
VAViossitiiDRemiino colla Prosa:

DETERMINA DEL RESPONSABILE DELL'AREA ECONOMICO-FINANZIARIA

n &X del At-09:9093
OGGETTO: Presaatto ruolo da avvisi di accertamento Tassa sui Servizi Indivisibili (TASI)- Anno 2018

IL RESPONSABILE DELL’AREA ECONOMICO FINANZIARIA

Nell'ambito del potere conferito quale responsabile dell’esercizio di ogni attività organizzativa e gestionale dell’imposta
municipale propria, ai sensi dell’art. 13 D.L. 201/2011 e successive modifiche ed integrazioni e della determina
sindacale n. 23 del 03/10/2022, concuisi attribuisce la responsabilità dell’area economico finanziaria;
Effettuati i necessari controlli, tramite l’ufficio tributi, attraverso l'incrocio informatico tra le dichiarazioni presentate
coni dati forniti da altri Enti, con particolare riferimento all'Agenzia delle Entrate e l'Agenzia del Territorio;
Acquisiti i versamenti e le informazioni forniti spontaneamente dai contribuenti, per il medesimo esercizio finanziario.
Vista la Legge 212 del 27/07/2000 Disposizioni in materia di Statuto dei diritti del contribuente”;
Visto il vigente Regolamento Comunale per l'applicazione dell’Imposta Municipale Propria;

Vista la Delibera di Consiglio Comunale n. 32 del 23/07/2014 relativa alla Determinazione delle Aliquote e delle

Detrazioni della TASI per l’anno 2018;

Vista la Delibera di Consiglio Comunale n. 36 del 19/09/2014, che fissa i valori medi per le aree edificabili per l’anno
2018;

Vista la determina sindacale n. 23 del 03/10/2022;

Vista la Delibera di G.M. n. 64/2020;

Visti il D. Lgs. 472/97 di riforma del regime sanzionatorio e successive modificazioni e D.Lgs. 471/97 e 473/97in
materia di tributi locali;

Dato atto che l’Ente si avvale del supporto informatico della Halley Informatica per l'emissione degli avvisi di

accertamento;

Visto che per l’anno d’imposta 2018 l'ufficio tributi ha emesso per omesso e/o parziale pagamento della Tassa su
Servizi Indivisibili- TASI - n. 524 Avvisi di accertamento per un importo di € 107.299,00 così distinto:

e Imposta € 78.367,00

e Sanzioni € 23.192,00

e Interessi € 2.596,00

*  Spesedinotifica € 3.144,00

Visto il TUEL;

Visto lo Statuto e il regolamento comunale Uffici e servizi,

DETERMINA
Per le motivazioni espresse in premessa che quisi intendono riportate
Di dare atto, approvandoli, n. 524 avvisi di accertamento, anno di imposta 2018, per un importo

complessivo di euro 107.299,00 (composto da Imposta, sanzioni, interessi e spesedi notifica).

}

1 ssaa dell area finanziariaaagdodio»

i

Il Respohfabilele del procedimento [
È

i



PARERE TECNICO

VISTO l’art.53 della legge 142/90, recepito con l’art.1, lett.”i” della L.R. n.48/91;
VISTO P’art.12 della L.R. 23/12/2000 n.30;
Ai sensie pergli effetti delle disposizioni legislative sopra menzionate;
Per quanto concerne lasola regolarità tecnica
ESPRIME PARERE \AOf, de
Lì xl2 | 03 i

ì
Èsiii

PARERE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

Il Responsabile del servizio finanziario
VISTO L’art.$3 della legge 142/90, recepito con l’art.1, lett “i” della L.R.48/91;
VISTO l’art.12 della L.R. 23/12/2000 n.30;
Ai sensie pergli effetti delle disposizioni legislative sopra menzionate;

Per quanto concernela soJa regolarità tecnica
ESPRIME PARERE J0A0EL0e
Lì xl RO03

d

ATTESTA

la copertura finanziaria della complessiva spesa di € sui seguenti codici e numeri;

Codice Codice

Competenza Competenza
Residui Residui
Intervento Intervento

Li W
RES)

L SERVIZIO FINANZIARIO


